da Procuradoria da República no Pará. Contratante: União, por intermédio da Procuradoria
da República no Estado do Pará. Contratada: QUADRA ENGENHARIA LTDA. CNPJ
04.558.805/0001-06. Fundamento: Lei 8.666/93. Processo: 1.23.000.001507/2015-15. Valor
global do contrato: R$ 42.651.675,43 (quarenta e dois milhões, seiscentos e cinquenta e
um mil, seiscentos e setenta e cinco reais e quarenta e três centavos). Assinatura:
06/09/2019. Signatários: Raimundo Hélio Nascimento Filho, pela contratante e Antônio
Valério Couceiro e Leopoldo Valério Couceiro, pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA PARAÍBA
AVISO DE CANCELAMENTO